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Whirlpool AMW 730 WH, Integriert, 31 |,
1000 W, Tasten, Beruhrung, Weif3, 800 W

Weif3

Gruppe Haushaltsgerate
Hersteller Whirlpool

Hersteller Art. Nr. 8003437394997
EAN/UPC 8003437394997

Beschreibung

Whirlpool AMW 730 WH. Gerateplatzierung: Integriert, Innenkapazitat: 31 [, Mikrowelle Energie: 1000 W. Anschlusswert: 2300
W, AC Eingangsspannung: 230 V, AC Eingangsfrequenz: 50 Hz. Breite: 595 mm, Tiefe: 468 mm, Hohe: 385 mm

Hauptmerkmale

Allgemein
Gerateplatzierung Eingebaut
Innenkapazitat 311
Mikrowelle Energie 1000 W
Anschlusswert 2300 W
AC Eingangsspannung 230V
AC Eingangsfrequenz 50 Hz
Breite 595 mm
Tiefe 468 mm
Hoéhe 385 mm

Merkmale
Gerateplatzierung Eingebaut
Innenkapazitat 31l
Mikrowelle Energie 1000 W
Steuerung Buttons, Touch
Grillenergie 800 W
Anzahl der Leistungsstufen 8
Turanschlag Runter
Drehteller Ja
DrehtellergrofRe 32,5 cm
Eingebautes Display Ja
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Timer
Kindersicherung
Produktfarbe

Innenbeschichtung

Grill

Abtaufunktion
Automatische Kochfunktion
Chips-Maker

Anschlusswert
AC Eingangsspannung
AC Eingangsfrequenz

Stromstarke

Breite
Tiefe
Hohe
Gewicht

Einbauraumdimensionen (BxTxH)

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht
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Ja

Ja

Weif
Edelstahl

Kochfunktionen und -programme

Ja

Ja

Ja

Ja

Leistung

2300 W

230V

50 Hz

10A

Gewicht und Abmessungen
595 mm

468 mm

385 mm

27 kg

556 x 550 x 380 mm
653 mm

628 mm

506 mm

29 kg
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