

Whirlpool AMW 730 WH, Integriert, 31 l, 1000 W, Tasten, Berührung, Weiß, 800 W

Weiß

Gruppe Haushaltsgeräte

Hersteller Whirlpool

Hersteller Art. Nr. 8003437394997

EAN/UPC 8003437394997



Beschreibung

Whirlpool AMW 730 WH. Geräteplatzierung: Integriert, Innenkapazität: 31 l, Mikrowelle Energie: 1000 W. Anschlusswert: 2300 W, AC Eingangsspannung: 230 V, AC Eingangsfrequenz: 50 Hz. Breite: 595 mm, Tiefe: 468 mm, Höhe: 385 mm

Н	laι	ıpi	tm	ıer	kn	าลเ	le

Allgemein
Eingebaut
31 l
1000 W
2300 W
230 V
50 Hz
595 mm
468 mm
385 mm

Ausführliche Details	
	Merkmale
Geräteplatzierung	Eingebaut
Innenkapazität	31 l
Mikrowelle Energie	1000 W
Steuerung	Buttons, Touch
Grillenergie	800 W
Anzahl der Leistungsstufen	8
Türanschlag	Runter
Drehteller	Ja
Drehtellergröße	32,5 cm
Eingebautes Display	Ja



Timer	Ja
Kindersicherung	Ja
Produktfarbe	Weiß
Innenbeschichtung	Edelstahl
	Kochfunktionen und -programme
Grill	Ja
Abtaufunktion	Ja
Automatische Kochfunktion	Ja
Chips-Maker	Ja
	Leistung
Anschlusswert	2300 W
AC Eingangsspannung	230 V
AC Eingangsfrequenz	50 Hz
Stromstärke	10 A
	Gewicht und Abmessungen
Breite	595 mm
Tiefe	468 mm
Höhe	385 mm
Gewicht	27 kg
Einbauraumdimensionen (BxTxH)	556 x 550 x 380 mm
Verpackungsbreite	653 mm
Verpackungstiefe	628 mm
Verpackungshöhe	506 mm
Paketgewicht	29 kg